

CLIENT LIVRE

Monsieur TUVACHE JOEL
8 ROUTE DE TOURVILLE

27370 AMFREVILLE SAINT AMAND

Facture n°FVW-20211105-16465

Du 05/11/2021
Commande n° : 0.82727100 1636107459

CLIENT FACTURE

Monsieur TUVACHE JOEL
8 ROUTE DE TOURVILLE

27370 AMFREVILLE SAINT AMAND

Réf	Désignation	P.U.	Quantité	Total
ABB470236	DISJ. PH/N SN201L-C10/4.5KA	6,02 €	3	18,06 €
ABB470239	DISJ. PH/N SN201L-C20/4.5KA	6,02 €	12	72,24 €
ABB470241	DISJ. PH/N SN201L-C32/4.5KA	6,67 €	2	13,34 €
	Sous total T.T.C.			103,64 €
	LIVRAISON			11,74 €
	Total Commande T.T.C			115,38 €
	Dont T.V.A. 20%			19,23 €
	Mode de reglement			C.B.

GARANTIE : Les étiquettes collées sur les pièces neuves sont nécessaires pour la garantie. Les emballages doivent être conservés.
Ne pas jeter sur la voie publique.